СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Об утверждении проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Аксайского городского поселения

Принято Собранием депутатов                                                     23 мая 2013 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев Итоговое заключение комиссии от 26.04.2013г. о результатах публичных слушаний по доработанному проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Аксайского городского поселения, утвержденных Решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 30.12.2010 №62, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, -

РЕШАЕТ:

1. Утвердить следующие изменения в Правила землепользования и застройки Аксайского городского поселения:

Изменить зону малоэтажной жилой застройки Ж-2Б на зону среднеэтажной жилой застройки в реконструируемых кварталах ЖР-1 для следующих участков, расположенных в квартале, ограниченном улицами Советская, Чичерина, Шевченко, Сергеевская, Фрунзе:

- земельный участок с кадастровым номером 61:02:0120153:0003, расположенный по адресу: Ростовская область, Аксайский район, город Аксай, улица Фрунзе, 3;

- земельный участок с кадастровым номером 61:02:0120153:191, расположенный по адресу: Ростовская область, Аксайский район, город Аксай, улица Советская, 14;

- земельный участок с кадастровым номером 61:02:0120153:83, расположенный по адресу: Ростовская область, Аксайский район, город Аксай, улица Советская, 16;

- земельный участок с кадастровым номером 61:02:0120153:37, расположенный по адресу: Ростовская область, Аксайский район, город Аксай, улица Фрунзе/Советская, 1/10;

2. Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете Аксайского района «Победа» и в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости».

3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения  аksaycity.аksayland.ru.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Аксайского городского поселения.

Глава Аксайского

городского поселения                                                               А.В. Головин

г. Аксай

23.05.2013
№ 49